12 meses a partir de 01/09/2023 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
Pregão Eletrônico nº 50/2023  
Processo Administrativo nº 619/2023 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – LUMINA EVENTOS LTDA 
CNPJ- 09.567.052/0001-19 
Valor- 264.800,00 (duzentos e sessenta e quatro mil e oitocentos reais) 
Objeto – ““Contratação de empresa para elaboração e execução de projeto de decoração 
Natalina” 

DATA: 04/09/2023 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
Chamamento Público 04/2022  
Processo Administrativo nº 531/2022 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;